UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày        tháng     năm 2021
V/v triển khai Chỉ thị

       số 07/CT-UBND

                    Kính gửi: Các cơ sở y tế trong tỉnh.

Thực hiện Chỉ thị số 07/CT-UBND ngày 07/4/2021 của UBND tỉnh về

việc tố chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021 trên địa bàn tỉnh

Bình Phước (Có file văn bản gửi kèm).

Sở Y tế đề nghị các cơ sở y tế trong tỉnh phổ biến nội dung Chỉ thị số

07/CT-UBND  đến tất cả nhân viên trong đơn vị để nâng cao nhận thức và thực

hiện;

 Các cơ sở khám chữa bệnh hướng dẫn về chuyên môn nghiệp vụ cho các

cơ sở y tế tuyến dưới, đảm bảo nhân lực tham gia phục vụ Kỳ thi theo đề nghị

của Sở Giáo dục và Đào tạo; đảm bảo đủ số lượng thuốc cấp cứu và phối họp

với Hội đồng thi, các Ban của Hội đồng thi, các điểm thi,... tạo điều kiện ưu tiên

cấp cứu và chăm sóc sức khỏe cho học sinh; chứng nhận bệnh, thương tích

chính xác và nhanh chóng khi có những sự cố xảy ra trong quá trình thi.

 Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh triển khai thực hiện nghiêm túc công tác bảo đảm an toàn vệ sinh thực

phẩm, công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19, đặc biệt tại các địa bàn có

điểm thi.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (M2.08.4).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T04:50:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T08:42:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T08:42:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T08:42:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T08:43:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T08:43:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!